SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO – SECEX
Diretoria de Fiscalização de Gestão e Contas Públicas
Diretoria da DFCONTAS

Memorando nº 16/2024 – DFCONTAS        Teresina, 19 de fevereiro de 2024

À...........: Presidência do TCE/PI

Assunto: Inadimplência pelo não envio das prestações de contas referente ao

período de janeiro a dezembro do exercício de 2023

   Exmº Sr. Presidente,

Em atendimento ao que dispõe a Resolução TCE/PI nº 27/2019

quanto à dinâmica do procedimento de bloqueio das movimentações financeiras, solicito

que sejam comunicadas a APPM e AVEP sobre a situação dos entes inadimplentes a mais

de 30 dias pelo não envio das prestações de contas (SAGRES Contábil, SAGRES Folha e

Documentação Web) pelo período de janeiro a dezembro, referente ao exercício de 2023.

Constam na relação abaixo 64 Prefeituras Municipais e 30 Câmaras Municipais, gerada em

19.02.2024, às 09:16h.

Ressalta-se ainda que a relação abaixo a este memorando será

atualizada em 26/02/2024, às 07:30hs, para fins de abertura das representações em

desfavor dos gestores inadimplentes, podendo a partir desta data ocorrer o bloqueio das

movimentações financeiras das contas bancárias a qualquer momento, através de decisão

monocrática expedida pelo Relator responsável pelo processo.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

Liana de Castro Melo Campelo

Auditora de Controle Externo

Diretora da DFCONTAS

CNPJ Gestor Sagres Contábil Sagres Folha Doc. Web

00.665.671/0001-71

06.554.752/0001-80

BRUNO FERREIRA

SOBRINHO NETO

- - Meses 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10

06.553.630/0001-70

11.984.007/0001-01

RAIMUNDO NEI

ANTUNES RIBEIRO

- - Mês 12

06.076.534/0001-88

06.554.406/0001-00

12.493.139/0001-01

EDILSON SERVULO DE

SOUSA

- - Mês 12

06.554.745/0001-89

13.887.006/0001-74

ELOI PEREIRA DE

SOUSA

- - Meses 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11

06.554.034/0001-04

13.861.101/0001-07

GERALDO FONSECA

CORREIA

- - Meses 8, 9, 11

01.612.568/0001-26

10.528.850/0001-10

FRANCIEUDO DO

NASCIMENTO

CARVALHO

- - Meses 10, 12

02.470.172/0001-54

06.553.689/0001-68

11.969.665/0001-24

ERIVELTO DE SÁ

BARROS

- - Mês 12

11.415.679/0001-04

41.522.194/0001-72

LUCAS DA SILVA

MORAES

- - Meses 6, 8, 9, 10,

11, 12

01.612.566/0001-37

12.552.597/0001-66

27.420.601/0001-00

GENIR FERREIRA DA

SILVA

- - Meses 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12

11.805.936/0001-06

41.522.277/0001-61

JOSE DA SILVA FILHO - - Meses 10, 12

01.612.573/0001-39

11.783.421/0001-52

CARLOS ALBERTO

SILVESTRE DE SOUSA

- - Mês 12

06.553.978/0001-67

12.029.461/0001-76

JOMARIO FERREIRA

DOS SANTOS

- - Meses 10, 12

01.612.564/0001-48

12.040.245/0001-21

ISRAEL ODILIO DA MATA - - Meses 11, 12

01.612.570/0001-03

11.633.008/0001-01

FRANCISCO JOSE

BEZERRA

- - Mês 12

Campo Alegre do Fidalgo ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Campo Grande do Piauí KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Cabeceiras do Piauí LILIAN DE ALMEIDA

VELOSO NUNES

MARTINS

Cajazeiras do Piauí ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Campinas do Piauí DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Bocaina JACKSON NOBRE

VERAS

Bom Princípio do Piauí FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Boqueirão do Piauí ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Barro Duro KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Bertolínia DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Boa Hora JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Angical do Piauí ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Anísio de Abreu ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Barras FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: PREFEITURA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

Município Relator

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 10:05

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: PREFEITURA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

06.716.880/0001-83

11.753.492/0001-02

JOÃO FELIX DE

ANDRADE  FILHO

- - Meses 7, 8, 9, 11

06.553.564/0139-73

11.672.899/0001-05

41.522.319/0001-64

JOAN DE

ALBUQUERQUE ROCHA

- - Meses 10, 12

06.553.564/0079-06

06.553.879/0001-85

11.613.441/0001-85

FRANCISCO MEDEIROS

DE CARVALHO FILHO

- - Mês 11

01.612.569/0001-70

01.878.519/0002-10

GABRIELA OLIVEIRA

COELHO DA LUZ

- - Mês 12

01.612.617/0001-20

12.201.100/0001-65

JOÃO COELHO DE

SANTANA

- - Mês 11

06.553.564/0038-20

06.554.315/0001-67

11.416.437/0001-27

JOSE MAGNO SOARES

DA SILVA

- - Mês 11

01.612.574/0001-83

02.439.878/0001-53

13.836.692/0001-54

KARYNE ARAGÃO

CANSANÇÃO

- - Mês 10

12.020.223/0001-08

41.522.350/0001-03

SILZO BEZERRA DA

SILVA

- - Meses 10, 11, 12

06.554.257/0001-71

11.302.795/0001-09

GLADSON MURILO

MASCARENHAS RIBEIRO

- - Mês 9

06.554.364/0001-08

12.925.942/0001-60

FELIPE FERREIRA DIAS - - Mês 12

07.102.106/0001-45

12.288.795/0001-64

FRANICSCO CARLOS DA

MOTA

- - Meses 7, 9

11.923.409/0001-04

23.500.002/0001-45

MARIA DAS VIRGENS

DIAS

- - Mês 12

06.554.059/0001-08

11.995.129/0001-01

ALDIMAR DE SOUSA

DIAS

- - Meses 9, 10

06.553.713/0001-69

11.228.767/0001-99

LUIS JOSE DE BARROS - - Mês 12Francisco Santos ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Dirceu Arcoverde WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA
Dom Inocêncio FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Eliseu Martins ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Colônia do Gurguéia DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Corrente DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Cristino Castro ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Caraúbas do Piauí FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Castelo do Piauí ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Cocal de Telha JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Canavieira WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Capitão de Campos FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Capitão Gervásio Oliveira JACKSON NOBRE

VERAS

Campo Maior WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 10:05

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: PREFEITURA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

06.553.564/0014-52

06.553.721/0001-05

12.044.692/0001-59

EUDES AGRIPINO

RIBEIRO

- - Meses 7, 10, 11

06.554.927/0001-50

11.775.393/0001-21

LUCIANO BARRETO DE

CARVALHO FILHO

- - Mês 12

01.612.581/0001-85

12.889.395/0001-04

MARINA DE OLIVEIRA

BRITO

- - Mês 11

06.553.739/0001-07

06.553.739/0002-98

06.553.739/0003-79

ELBERT HOLANDA

MOURA

- - Meses 8, 11, 12

10.479.183/0001-23

41.522.368/0001-05

GEDERLANIO

RODRIGUES DE

OLIVEIRA

- - Mês 12

06.553.762/0001-00

11.806.518/0001-33

31.564.194/0001-81

OGILVAN DA SILVA

OLIVEIRA

- - Meses 6, 7, 9, 10,

11

06.554.109/0001-57

13.884.491/0001-22

JOSE INACIO PEREIRA

DA SILVA JUNIOR

- - Mês 12

01.612.580/0001-30

11.627.366/0001-01

19.564.226/0001-43

JOSE NETO DE

OLIVEIRA

- - Meses 3, 4, 10

01.612.677/0001-43

12.184.391/0001-20

FABIANNA SPÍNDOLA

MARQUES

- - Meses 6, 7, 8, 9,

10

06.553.564/0091-94

06.554.786/0001-75

11.775.142/0001-47

ROGER COQUEIRO

LINHARES

- - Meses 1, 2, 3

01.612.582/0001-20

12.051.925/0001-40

JOSE WILSON PEREIRA

GOMES

- - Meses 10, 11

06.554.448/0001-33

11.343.911/0001-38

MARIA DAS DORES

FONTENELE BRITO

- - Meses 6, 7, 8, 11

01.612.586/0001-08

01.778.345/0001-33

11.739.692/0001-00

PEDRO TEXEIRA JUNIOR - - Meses 3, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10

06.554.133/0001-96

13.857.472/0001-07

GEDISON ALVES

RODRIGUES

- - Mês 11

06.554.182/0001-29

11.852.428/0001-89

GENIVALDO

NASCIMENTO ALMEIDA

- - Meses 6, 8, 9, 10,

11, 12

Matias Olímpio ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Luís Correia ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Madeiro

Marcos Parente KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Joca Marques

José de Freitas WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Juazeiro do Piauí LILIAN DE ALMEIDA

VELOSO NUNES

MARTINS

Jaicós DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Jerumenha JACKSON NOBRE

VERAS

João Costa KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Ilha Grande ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Inhuma

Jacobina do Piauí DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Fronteiras JACKSON NOBRE

VERAS

Hugo Napoleão KLEBER DANTAS

EULÁLIO

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 10:05

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: PREFEITURA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

06.554.935/0001-04

13.884.290/0001-25

ROBERTO CÉSAR DE

ÁREA LEÃO

NASCIMENTO

- - Meses 8, 9, 10, 11

06.554.232/0001-78

10.441.653/0001-60

DIJALMA GOMES

MASCARENHAS

- - Meses 10, 12

01.612.594/0001-54

11.245.163/0001-50

JOSUÉ ALVES DA SILVA Mês 11 - Meses 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12

01.612.596/0001-43

11.949.966/0001-96

FRANCISCA DAS

CHAGAS CORREIA DE

SOUSA

- - Meses 1, 2

06.553.564/0066-83

06.554.836/0001-14

13.770.802/0001-22

FRANCISCO AFONSO

RIBEIRO SOBREIRA

- - Meses 11, 12

06.553.937/0001-70

11.317.318/0001-17

29.575.369/0001-04

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ

LOPES

- - Mês 12

06.553.663/0001-10

11.456.619/0001-21

THALLES MOURA FÉ

MARQUES

- - Mês 12

06.554.372/0001-46

11.273.444/0001-17

JOAO DA CRUZ ROSAL

DA LUZ

- - Meses 8, 9, 10

06.554.430/0001-31

06.554.430/0016-18

FRANCISCO DE ASSIS

DE MORAES SOUZA

- - Mês 12

11.891.283/0001-25

41.522.186/0001-26

SAULO VINICIUS

RODRIGUES

SATURNINO

- - Meses 8, 9, 10, 11,

12

06.553.796/0001-96

11.963.359/0001-80

JOAQUIM JÚLIO

COELHO

- - Mês 12

01.612.679/0001-32

11.896.666/0001-96

JULIMAR BARBOSA DA

SILVA

- - Mês 11

06.554.893/0001-01

11.955.506/0001-70

MARIA LUCIA DE

LACERDA

- - Meses 10, 12

06.553.887/0001-21

11.837.925/0001-08

FRANCISCO DE ASSIS

DA SILVA MELO

- - Mês 12

06.553.861/0001-83

10.479.981/0001-55

JOVENILIA ALVES DE

OLIVEIRA MONTEIRO

- - Meses 8, 9, 10, 11,

12

Piripiri KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Pavussu KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Pimenteiras LILIAN DE ALMEIDA

VELOSO NUNES

MARTINS

Piracuruca JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Parnaíba JACKSON NOBRE

VERAS

Passagem Franca do Piauí JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Paulistana WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Oeiras DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Paes Landim JACKSON NOBRE

VERAS

Palmeira do Piauí

Morro Cabeça no Tempo

Murici dos Portelas ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Novo Oriente do Piauí WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Miguel Leão ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Monte Alegre do Piauí KLEBER DANTAS

EULÁLIO

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 10:05

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: PREFEITURA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

06.636.807/0001-00

12.533.751/0001-52

ACELINO MENDES DE

MOURA

- - Mês 12

06.554.166/0001-36

06.554.166/0008-02

MAURICIO MARTINS

COSTA SILVA

- - Mês 11

06.554.240/0001-14

11.482.323/0001-85

CARLOS AUGUSTO DE

ARAUJO BRAGA

- - Meses 9, 11, 12

06.553.945/0001-17

11.259.057/0001-26

TAIRO MOURA

MESQUITA

- - Meses 10, 11, 12

01.612.678/0001-98

13.876.062/0001-03

JOSIMAR JOÃO DE

OLIVEIRA

- - Mês 6

06.553.994/0001-50

11.279.054/0001-54

ANTONIO MARTINS DE

CARVALHO

- - Mês 11

06.554.828/0001-78

11.416.311/0001-52

LUIS DE SOUSA RIBEIRO

JUNIOR

Mês 11 Mês 11 Meses 10, 11, 12

06.554.331/0001-50

13.750.859/0001-60

JOAO FRANCISCO

GOMES DA ROCHA

- - Meses 10, 12

01.612.676/0001-07

11.937.669/0001-20

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA

- - Mês 12

06.553.838/0001-99

07.786.630/0001-82

11.289.230/0001-39

ADMAELTON BEZERRA

SOUSA

- - Meses 8, 10

01.612.611/0001-53

06.772.859/0001-03

11.855.813/0001-80

ERIMAR SOARES DE

SOUSA

- - Meses 4, 7, 12

06.772.859/0001-03

20.695.628/0001-66

20.696.351/0001-96

21.480.945/0001-28

CARMELITA DE CASTRO

SILVA

- - Meses 9, 10, 12

01.612.805/0001-59

11.347.728/0001-00

PABLO CUSTÓDIO

MENDES DE CARVALHO

- - Mês 12

06.553.853/0001-37

11.794.741/0001-08

JOSÉ WILSON DE

CARVALHO

- - Meses 9, 10, 11,

12

06.553.671/0001-66

11.369.736/0001-58

JOSE COELHO FILHO - - Mês 11Socorro do Piauí KLEBER DANTAS

EULÁLIO

São Raimundo Nonato KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Sebastião Barros DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Simões JACKSON NOBRE

VERAS

São João da Varjota JACKSON NOBRE

VERAS

São José do Piauí ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

São Miguel do Fidalgo JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

São Francisco do Piauí JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

São Gonçalo do Piauí KLEBER DANTAS

EULÁLIO

São João da Serra JACKSON NOBRE

VERAS

Santa Filomena KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Santo Inácio do Piauí DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

São Francisco de Assis do Piauí LILIAN DE ALMEIDA

VELOSO NUNES

MARTINS

Prata do Piauí WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Rio Grande do Piauí JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 10:05

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: PREFEITURA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

02.344.122/0001-20

04.224.745/0001-95

05.522.917/0001-70

06.554.869/0001-64

06.554.869/0003-26

06.554.869/0008-30

06.554.869/0016-40

06.554.869/0017-21

06.554.869/0019-93

06.554.869/0020-27

06.554.869/0023-70

06.554.869/0024-50

06.554.869/0025-31

06.859.722/0001-82

08.658.069/0001-19

10.332.617/0001-68

17.577.205/0001-37

26.937.030/0001-12

41.263.013/0001-30

41.397.069/0001-88

51.286.872/0001-07

JOSÉ PESSOA LEAL - - Meses 9, 10, 11

06.553.564/0005-61

06.553.606/0001-30

11.795.022/0001-01

GUSTAVO CONDE

MEDEIROS

- - Mês 10

06.554.737/0001-32

11.339.353/0001-37

MARCELO COSTA E

SILVA

- Mês 11 Meses 1, 2, 3, 4, 5,

8, 11, 12

01.612.614/0001-97

01.612.614/0002-78

MANOEL BERNARDO

LEAL

- - Meses 9, 10, 11,

12

Valença do Piauí ABELARDO PIO

VILANOVA E SILVA

Vila Nova do Piauí ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Teresina LILIAN DE ALMEIDA

VELOSO NUNES

MARTINS

Uniao LILIAN DE ALMEIDA

VELOSO NUNES

MARTINS

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 10:05

CNPJ Gestor Sagres Contábil Sagres Folha Doc. Web

23.624.174/0001-20 WASHINGTON ALVES DE

SANTANA

- - Mês 12

01.068.707/0001-00 GUILHERME MACHADO - - Meses 6, 10

23.625.288/0001-95 JOSE AIRTON CIPRIANO - - Mês 12

01.958.269/0001-48 MANOEL PEREIRA DA

SILVA

- - Mês 12

00.727.613/0001-25 RAIMUNDO AMORIM DA

LUZ

- - Mês 12

01.668.773/0001-03 IVANILDO JOSE XAVIER - - Meses 3, 10

02.992.134/0001-61 ANTONIO FABIO DE

SOUSA OLIVEIRA

- - Mês 12

03.183.350/0001-29 MANACEIS DE

VALCENAR BORGES

FEITOSA

- - Mês 10

02.433.941/0001-44 JOAO MAMEDIO

OLIVEIRA BONFIM

- - Mês 6

04.843.756/0001-53 AQUILLES DA SILVA

RIBEIRO

- - Mês 12

07.450.711/0001-07 MARIA RENATA ALVES

DE SOUSA

- - Meses 10, 11, 12

04.826.394/0001-92 NILMAR QUIRINO

NONATO FILHO

- - Meses 11, 12

23.624.216/0001-23 ERIVAN MARTINS DA

SILVA

- - Mês 6

00.444.725/0001-79 MARCOS JOSE

BARBOSA DE SOUSA

- - Meses 8, 12

35.126.648/0001-93 ANDREA ALVES

RODRIGUES ARAUJO

- - Meses 3, 12

00.955.236/0001-81 ELIS CAMPOS

RODRIGUES SILVA

- - Mês 12Jacobina do Piauí DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Gilbués DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Hugo Napoleão KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Inhuma

Dirceu Arcoverde WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Dom Expedito Lopes JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Fartura do Piauí

Coivaras FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Cristalândia do Piauí JACKSON NOBRE

VERAS

Curral Novo do Piauí

Campinas do Piauí DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

Canto do Buriti

Caridade do Piauí ALISSON FELIPE DE

ARAÚJO

Avelino Lopes

Batalha WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

Bocaina JACKSON NOBRE

VERAS

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: CÂMARA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

Município Relator

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 09:54

Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Indicativo de Bloqueio por Inadimplência

Tipo das Unidades Gestoras: CÂMARA

Exercício: 2023

Até o mês: Dezembro

Gerada em:19/02/2024 04:44:15

Página 1 de 1

04.249.909/0001-39 JERMIRAY SOUSA

MACEDO ANDRADE

- - Mês 8

02.217.413/0001-58 MAXSUEL DE SOUSA

POSSIDONIO DOS

SANTOS

- - Meses 1, 3, 7, 9,

10, 11, 12

02.934.643/0001-38 EDMUNDO PEREIRA DE

OLIVEIRA

- - Mês 10

01.000.357/0001-32 TELIANE MORAES E

SILVA

- - Meses 10, 11, 12

01.193.113/0001-13 FELIPE DE TARSO

FONSECA FARIAS

Mês 12 - Meses 1, 2, 4, 12

35.127.547/0001-37 MARLON COSTA

OLIVEIRA

- - Meses 11, 12

08.618.519/0001-40 ALAN TEIXEIRA OSORIO - - Mês 12

07.157.541/0001-77 RAIMUNDO FEITOSA

FONTINELE

- - Mês 12

63.324.917/0001-61 IBERNON BATISTA

MONTANHA

- - Mês 12

04.827.511/0001-32 VIANEI FERREIRA PAES

LANDIM

Mês 12 - Meses 2, 9, 10, 11,

12

04.970.670/0001-91 IRAN DAMASCENO

RIBEIRO

- - Meses 11, 12

04.220.542/0001-20 FRANCISCO COUTINHO

TEIXEIRA

- - Mês 11

01.612.807/0001-48 ADILSON SANTOS

RIBEIRO

- - Mês 12

02.756.151/0001-08 JOSE APARECIDO DE

MORAES

- - Meses 2, 3, 12

São Miguel do Fidalgo JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

São Raimundo Nonato KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Simões JACKSON NOBRE

VERAS

Santo Inácio do Piauí DELANO CARNEIRO DA

CUNHA CÂMARA

São Braz do Piauí JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

São Lourenço do Piauí FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Patos do Piauí FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Piripiri KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Rio Grande do Piauí JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Marcos Parente KLEBER DANTAS

EULÁLIO

Paes Landim JACKSON NOBRE

VERAS

Passagem Franca do Piauí JAYLSON FABIANH

LOPES CAMPELO

Jatobá do Piauí FLORA IZABEL NOBRE

RODRIGUES

Lagoinha do Piauí WALTÂNIA MARIA

NOGUEIRA DE SOUSA

LEAL ALVARENGA

 Gerado por TCE\\izabelle.barros em 19/02/2024 09:54

		2024-02-19T13:37:32-0300
	LIANA DE CASTRO MELO CAMPELO:75771527300